

MATERIALE TEHNICE

I.D.: 68578229

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	43812000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.578,10 RON - 2.578,10 RON

Descriere: 1 Lac nitrocelulozic mat-GL40, ambalaj 4L L 50 17.55 877.50 2 Grund nitro gri, ambalaj 4Kg Kg 12 22.77 273.24 3 Vopsea alba alchidica Sticky Practic, cutie 2.5L/3Kg si 0.6L/0.7Kg Kg 9.7 15.79 153.16 4 Vopsea rosie alchidica Sticky Practic, cutie 2.5L/3Kg si 0.6L/0.7Kg Kg 5.1 17.79 90.73 5 Email nitro negru, ambalaj 4Kg Kg 12 31.22 374.64 7 Diluant D002-2, flacon 0.9L Buc 12 11.99 143.88 8 Perie sarma maner plastic Buc 30 2.82 84.60 9 Pensule diferite marimi Buc 30 5.49 164.70 11 Banda izolier alb/ verde 20ml Buc 30 3.32 99.60 TOTAL FACTURA 1 = 2262,05 FĂRĂ TVA REPERELE 10 ŞI 12 : 10 Sfoara de canepa 180g Buc 25 5.89 147.25 12 Smirghel suport textil, granulatii 80/100/120 ml 80 2.11 168.80 SE INTRODUC ÎN FACTURA NR 2
